
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facultad de Psicología

Córdoba, 2 5 FEB 2013
VISTO

Que el día 20 y 21.03.13 se sustanciará el concurso para Profesores
Asistentes para la Cátedra de Psicología Laboral; y

CONSIDERANDO
Que para ello deberá trasladarse a esta ciudad de Córdoba la

Profesora Graciela Filippi por lo que deberán abonarse pasajes y viáticos.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar el pago de pasajes aéreos (Buenos Aires-Córdoba-
Buenos Aires) para la Profesora Graciela Filippi y el pago de dos días de
viáticos.

Artículo 2°: Imputar la presente erogación al Fondo Universitario.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN N° 85

Lic. CLAUÓIA TORCOMIAN
PECM,¡

Fi\CLll T~'pr;lJSiCOLOGIA


